

Постановление  
администрации городского округа Тольятти  
№ \_\_\_\_\_

О внесении изменений  
в постановление администрации городского округа Тольятти  
от 11.12.2017 № 4013-п/1 «Об утверждении муниципальной  
программы "Формирование современной городской среды  
на 2018-2024 годы"»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 11.08.2021 № 1026 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 23.12.2020 № 787 «О бюджете городского округа Тольятти на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы", утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 11.12.2017 № 4013-п/1 (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», 2017, 15 декабря, 2018, 16 марта, 06 апреля, 15 мая, 25 мая, 15 июня, 13 июля, 28 августа, 14 сентября, 02 октября, 2019, 11 января, 02 апреля, 24 мая, 20 августа, 18 октября, 15 ноября, 31 декабря, 2020, 18 февраля, 03 апреля, 08 мая, 24 июля, 31 июля, 8 декабря, 2021, 22 января, 26 февраля, 9 апреля, 28 мая, 16 июля) следующие

изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «1 258 759» заменить цифрами «1 459 652».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «118 493» заменить цифрами «121 125».

1.1.3. В абзаце четвертом цифры «611 025» заменить цифрами «681 781».

1.1.4. В абзаце пятом цифры «529 241» заменить цифрами «656 746».

1.1.5. В абзаце десятом цифры «137 082» заменить цифрами «189 714».

1.1.6. В абзаце одиннадцатом цифры «16 843» заменить цифрами «165 104».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «1 258 759» заменить цифрами «1 459 652».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «118 493» заменить цифрами «121 125».

1.2.3. В абзаце четвертом цифры «611 025» заменить цифрами «681 781».

1.2.4. В абзаце пятом цифры «529 241» заменить цифрами «656 746».

1.2.5. В абзаце десятом цифры «137 082» заменить цифрами «189 714».

1.2.6. В абзаце одиннадцатом цифры «16 843» заменить цифрами «165 104».

1.3. В таблице раздела VII Программы:

1.3.1. В строке 1:

1.3.1.1. В столбце 8 цифры «27» заменить цифрами «33».

1.3.1.2. В столбце 9 цифры «13» заменить цифрами «19».

1.3.1.3. В столбцах 10, 11 цифры «19» заменить цифрами «13».

1.3.2. В строке 3:

1.3.2.1. В столбце 8 цифры «33» заменить цифрами «39».

1.3.2.2. В столбце 9 цифры «16» заменить цифрами «22»,

1.3.2.3. В столбце 10 цифры «21» заменить цифрами «15».

1.3.2.4. В столбце 11 цифры «21» заменить цифрами «16».

1.4. Таблицы № 2, № 4, № 5 Приложения № 1 к Программе изложить в редакции согласно Приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

1.5. Строку 1.1 Приложение № 2 к Программе изложить в следующей редакции:

«

1.1	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов	Площадь отремонтированных дворовых проездов	м <sup>2</sup>	-	37749,41	12558,75	12458,88	36351,5			
		Доля дворовых территорий, обеспеченных освещением, от запланированных	%	-	100	100	100	100			
		Количество объектов, на территории которых установлены скамейки и урны	ед.	-	34	8	7	24			
		Количество объектов, на территории которых оборудованы детские и спортивные площадки	ед.	-	23	10	7	11			
		Количество благоустроенных дворовых территорий <1>	ед.	34	76	90	103	136	155	168	181
		Площадь благоустроенных дворовых территорий <1>	м <sup>2</sup>	249970,75	696454,75	866855	1045641	1348994			
		Доля населения, проживающего в жилом фонде с благоустроенным и дворовыми территориями, от общей численности населения <1>	%	0,5	5,7	7,4	8,5	12,9			

».

1.6. Таблицу № 4 Приложения № 6 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Тольятти Ерина В.А.

Глава городского округа

Н.А. Ренц